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Schützenbezirk Salzkammergut
Bezirksschützenmeister: Rogl Werner

Kronberg 66
A-4812 Pinsdorf
0676/88794170

fsv-ebensee@gmx.at

Im Auftrag des Oberösterreichischen Landesschützenverbandes und der Landessportorganisation OÖ

Ergebnisse – 6. Bezirksmeisterschaft FFWGK 2013
vom 07.09.2013

Durchführung: Priv. Schützenverein Bad Ischl

Allgemeine Klasse Ergebnis Ergebnis GESAMT

Rang Name Verein Ges.150 Ges.20 150 + 20

1. Seebacher Herbert Priv. SV Bad Ischl 293 292 585

2. Unterberger Tobias Priv. SV Bad Ischl 295 282 577

3. Vogtenhuber Thomas Priv. SV Bad Ischl 288 276 564

4. Pilz Erich FSV Ebensee 279 280 559

5. Neuhuber Andreas FSV Ebensee 273 257 530

6. Rogl Werner FSV Ebensee 273 236 509

7. Holzinger Christian FSV Ebensee 238 234 472

Senioren Klasse Ergebnis Ergebnis GESAMT

Rang Name Verein Ges.150 Ges.20 150 + 20

1. Pfeiffer Harald Priv. SV Bad Ischl 297 289 586

2. Seebacher Franz Priv. SV Bad Ischl 296 277 573

3. Haslinger Gerhard Priv. SV Bad Ischl 279 271 550

4. Reisenauer Fritz Priv. SV Bad Ischl 271 276 547

5. Rainer Hubert Priv. SV Bad Ischl 267 255 522

Gäste Klasse Ergebnis Ergebnis GESAMT

Rang Name Verein Ges.150 Ges.20 150 + 20

1. Praschl Jürgen Priv. SV Mondsee 277 268 545

2. Kalleitner Klaus Priv. SV Mondsee 272 255 527

3. Loidl Sandra LPSV OÖ 266 257 523

4. Niemand Helmut SPSC 275 240 515

5. Werbik Christian SPSC 267 243 510

6. Hohensinn-Pintar Roland LPSV OÖ 256 251 507

7. Hochrieser Erwin LPSV OÖ 272 229 501

8. Bayer Otto Priv. SV Mondsee 270 231 501

9. Mairinger Franz LPSV OÖ 274 210 484

10. Embacher Christoph SPSC 255 205 460

11. Niemand Birgit SPSC 239 220 459

12. Kotsios Christian SPSC 171 200 371

13. Dürager Gerald Priv. SV Mondsee 215 133 348

14. Pögl Barbara SPSC 100 126 226

Oberösterreichischer
Landesschützenverband
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Ergebnisse – 1. Nebenbewerb 2013

Nebenbewerb Ergebnis Ergebnis GESAMT

Rang Name Verein Ges.150 Ges.20 150 + 20

1. Seebacher Herbert Priv. SV Bad Ischl 183 194 377

2. Unterberger Tobias Priv. SV Bad Ischl 178 193 371

3. Vogtenhuber Thomas Priv. SV Bad Ischl 179 187 366

4. Haslinger Gerhard Priv. SV Bad Ischl 173 184 357

5. Pfeiffer Harald Priv. SV Bad Ischl 173 182 355

6. Pilz Erich FSV Ebensee 165 189 354

7. Rainer Hubert Priv. SV Bad Ischl 162 175 337

8. Neuhuber Andreas FSV Ebensee 150 184 334

9. Hochrieser Erwin LPSV OÖ 158 175 333

10. Niemand Helmut SPSC 158 172 330

11. Mairinger Franz LPSV OÖ 152 161 313

12. Werbik Christian SPSC 134 168 302

13. Niemand Birgit SPSC 153 139 292

14. Embacher Christoph SPSC 146 136 282

15. Rogl Werner FSV Ebensee 137 134 271

16. Kotsios Christian SPSC 71 110 181

17. Pögl Barbara SPSC 61 88 149
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Schützenbezirk Salzkammergut
Bezirksschützenmeister: Rogl Werner

Kronberg 66
A-4812 Pinsdorf
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fsv-ebensee@gmx.at

Mannschaftsergebnisse Salzkammergut

Rang Name Mannschaft Streicher Ringe Gesamtergebnis

1. Seebacher Herbert Priv. SV Bad Ischl 1 585

Unterberger Tobias Priv. SV Bad Ischl 1 577

Reisenauer Fritz Priv. SV Bad Ischl 1 X 547

Pfeiffer Harald Priv. SV Bad Ischl 1 586 1748

2. Vogtenhuber Thomas Priv. SV Bad Ischl 2 564

Seebacher Franz Priv. SV Bad Ischl 2 573

Haslinger Gerhard Priv. SV Bad Ischl 2 550

Rainer Hubert Priv. SV Bad Ischl 2 X 522 1687

3. Pilz Erich FSV Ebensee 559

Neuhuber Andreas FSV Ebensee 530

Rogl Werner FSV Ebensee 509

Holzinger Christian FSV Ebensee X 472 1598

Oberösterreichischer
Landesschützenverband
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Mannschaftsergebnisse Gäste

Rang Name Mannschaft Streicher Ringe Gesamtergebnis

1. Praschl Jürgen Priv. SV Mondsee 545

Kalleitner Klaus Priv. SV Mondsee 527

Bayer Otto Priv. SV Mondsee 501

Dürager Gerald Priv. SV Mondsee X 348 1573

2. Loidl Sandra LPSV OÖ 523
Hohensinn-Pintar
Roland LPSV OÖ 507

Hochrieser Erwin LPSV OÖ 501

Mairinger Franz LPSV OÖ X 484 1531

3. Niemand Helmut SPSC 1 515

Embacher Christoph SPSC 1 460

Niemand Birgit SPSC 1 459 1434

4. Werbik Christian SPSC 2 510

Kotsios Christian SPSC 2 371

Pögl Barbara SPSC 2 226 1107

Der Privilegierte Schützenverein Bad Ischl dankt allen Teilnehmern und gratuliert den erfolgreichen
Schützen zu den erbrachten Leistungen!

Schützen Heil!


